

اگر کتابخوان هستید و هنوز «کافکا در کرانه» را نخوانده‌اید، زودتر دست به کار شوید

## په وقت خرق شدن در رقابلیسم چادویی موراکامی

دنیای ادبیات امروز بدون موراکامی چیزی کم دارد. او با کتاب‌هایش چیزهایی به دنیا اضافه کرده که هیچ‌کس دیگری جز او قادر به انجامش نبوده است. با وجود تعدد کارهای موراکامی، اما یک کار بیشتر از بقیه بر پیشانی‌اش می‌درخشد و شاه‌بیت تمام کتاب‌هایش به شمار می‌رود: «کافکا در کرانه».

## سازمان ملل متحد به یاری تالاب «صالحیه» می‌آید

دستیار دبیرکل سازمان ملل متحد و رئیس دفتر توسعه ملل متحد در آسیا و اقیانوسیه با بیان اینکه این سازمان در تلاش برای حفظ سرمایه‌های طبیعی است، گفت: سازمان ملل متحد برای حل معضل تالاب صالحیه، با ایران همراه خواهد بود. به گزارش ایرنا، کانی ویگناراجا در حاشیه بازدید از آخرین وضعیت تالاب صالحیه اظهار کرد: سازمان ملل با معرفی تجربیات موفق کشورهای دیگر و همچنین انتقال کنار ایران است و برای رفع این مشکل تعهد می‌دهد. وی تصریح کرد: کنوانسیون مقابله با بیابان‌زایی یکی از کنوانسیون‌های مهم برای بسیاری از کشورها از جمله ایران است تا بتوانند مسائل مربوط به مدیریت آب، حفاظت از منابع طبیعی، احیای جنگل‌ها و حفاظت از تنوع زیستی را مدیریت کنند. برای تحقق این اهداف، باید سرمایه‌گذاری لازم توسط دولت‌ها صورت بگیرد و بعد از آن نهادهایی مثل سازمان ملل و سایر مکانیزم‌های مالی ورود می‌کنند. وسعت تالاب صالحیه ۴۸ هزار هکتار است که ۱۶ هزار هکتار آن در حوزه شهرستان نظرآباد و استان البرز و بقیه آن در استان قزوین قرار دارد.



جزیره قشم، هرچند برای بسیاری مقصدی برای ایام عید و فصول سرد سال و خرید، تعریف شده، اما زیبایی‌های طبیعی، تاریخی و معماری‌اش، حرف برای گفتن زیاد دارد؛ جنگل‌های حرا، تنگه چاه‌کوه، غارهای خربس، دره ستارگان قشم، روستای کاسه سلخ، روستای شیب دراز، جزایر ناز، قلعه پرتغالی‌ها، مقبره بی‌بی مریم و گورستان تاریخی تم سنتی، می‌تواند علاقه‌مندان به گردشگری را بارها به این مقصد بکشاند.

عکس: پیام حمیدی پور/ایرنا

## قشم زیبا

## تیتراهای امروز

رئیس جمهور در دیدار رهبران ارشد جنبش حماس:

جبهه مقاومت در حال تغییر موازنه قدرت در صحنه جهانی است



با تصویب شورای پول و اعتبار

وام ساخت مسکن ۸۰۰ میلیون تومان شد

وزیر راه و شهرسازی از افزایش سقف میزان تسهیلات مسکن برای سازندگان که واحدهای مسکونی را به شکل صنعتی و با بهره‌مندی از روش‌های دانش‌بنیان می‌سازند، خبر داد.



اوقات فراغتی که گران تمام می‌شود

تابستان دوست داشتنی آموزشگاه‌ها



نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی شد

محمدعلی نیکبخت با رأی موافق نمایندگان مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر جهاد کشاورزی انتخاب شد.



از هنرمندان پیشکسوت خردادماه‌ی تجلیل شد

هنرمندان پیشکسوت متولدین خردادماه، ظهر روز سه‌شنبه طی آیینی در باغ زیبای تهران تجلیل شدند.



رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت خبر داد

ارتقای ۱۲.۲ درصدی شاخص اهدای عضو در کشور

۱۸ هزار بیمار نیازمند دریافت عضو در کشور وجود دارد.



جشنواره گیلان شمشیر برگزار می‌شود



محاکمه پدری که دخترش را سر به نیست کرد

مرد جوان که از ۴ سال قبل به اتهام قتل دختر ۷ ساله‌اش بازداشت شده بود در حالی برای دومین بار محاکمه شد که هنوز جسد دخترش پیدا نشده است.



نکونام، سرمربی استقلال شد



با اعلام حجت کریمی مدیرعامل استقلال، جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.



## تازه‌ها

### ایران از سد آلمان گذشت

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود از هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال به مصاف آلمان رفت و به پیروزی ۳-۰ رسید. به گزارش ایسنا، در هفته دوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ والیبال، ایران در روتردام هلند با تیم‌های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند روبه‌رو می‌شود. ایران از ساعت ۱۴:۳۰ سه‌شنبه در نخستین دیدار به مصاف آلمان رفت و در یک بازی برتر به پیروزی ۳-۰ رسید. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم تصمیم گرفت که ترکیب خود را تغییر دهد. عطایی در هفته دوم، میثم صالحی را به جای محمدجواد معنوی‌نژاد جایگزین کرد.

### پروازهای آبادان- کویت «ایران ایر» پس از یک‌سال وقفه برقرار شد

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به برنامه توسعه شبکه پروازی داخلی و خارجی هما، گفت: پروازهای آبادان- کویت و برعکس ایران ایر بعد از یک‌سال وقفه مجدداً برقرار شد. به گزارش ایرنا، حسام قربانعلی اظهارداشت: این پرواز که با هواپیمای ایرباس ۳۲۱ و با ظرفیت ۱۹۴ مسافر انجام می‌شود، به‌صورت برنامه‌ای در روزهای سه‌شنبه هر هفته در ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه از آبادان به کویت انجام خواهد شد. به گفته وی، در صورت استقبال از این مسیر، پس از پایان عملیات حج تمتع، پروازها در این خط پروازی به سه پرواز در هفته افزایش می‌یابد. هما همچنین بنژنگی با هدف گسترش پروازهای بین استانی خود در مسیرهای اهواز- شیراز و ارومیه- مشهد پروازهای برنامه‌ای برقرار کرده است.

## آب و هوا

### کاهش نسبی دما در نوار شمالی و گردوخاک در شرق کشور

کارشناس سازمان هواشناسی کشور از کاهش نسبی دما در نوار شمالی کشور و استان‌های دامنه‌های جنوبی البرز و ورزش باد شدید و گرد و خاک در مناطق شرق و شمال شرق به‌ویژه منطقه زابل تا شنبه هفته آتی خبر داد. به گزارش ایرنا، کبری رفیعی گفت: امروز در استان‌های ساحلی خزر، شمال آذربایجان‌های شرقی و غربی، اردبیل و ارتفاعات البرز گاهی رگبار و رعدوبرق و ورزش باد شدید موقتی رخ می‌دهد. علاوه بر این مناطق در مناطق جنوبی کشور از جمله جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان به‌ویژه در ساعات بعد از ظهر رگبار پراکنده پیش‌بینی شده است. طی چند روز آینده در مناطق غرب و جنوب غرب، بخش‌هایی از مرکز کشور و دامنه‌های جنوبی البرز، سرعت ورزش باد موجب گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا به‌ویژه در مناطق مستعد می‌شود.

شرکت پاکبوس

سایبریس

CARBONATED RED GRAPE DRINK  
MIN 5% FRUIT JUICE

تولیدکننده و توزیع کننده در ایران

۱ لیتر